Центросоюз России

Нижегородский областной союз потребительских обществ

Частное профессиональное образовательное учреждение

 «Нижегородский экономико-технологический колледж»

ПРИКАЗ

16.08.2023                                                                                                      № 126

О зачислении абитуриентов в число обучающихся колледжа

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании

в Российской Федерации, Правил приема на обучение по профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования в

Нижегородский экономико-технологический колледж на 2023-2024 учебный год,

заявлений абитуриентов и оригиналов, представленных документов об

образовании, в соответствии с решением приемной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся очной формы обучения

следующих абитуриентов на базе основного общего образования по

специальностям:

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

1. Абрамова Кристина Анатольевна

2. Авдошонкова Евгения Павловна

3. Агашин Никита Вадимович

4. Алимова Алиса Кирилловна

5. Афонина Виктория Алексеевна

6. Бабанова Анна Сергеевна

7. Балаев Руслан Николаевич

8. Биткина Ирина Игоревна

9. Блинникова Алина Дмитриевна

10. Борискова Елизавета Евгеньевна

11. Бочкарев Артём Владимирович

12. Браева Виктория Александровна

13. Васильева Анна Андреевна

14. Васягина Кристина Борисовна

15. Видешина Александра Михайловна

16. Востоков Павел Олегович

17. Гудкова Дарья Евгеньевна

18. Гурлов Александр Сергеевич

19. Данилина Ирина Денинсовна

20. Денисова Татьяна Дмитриевна

21. Елканова Валерия Юрьевна

22. Жесткова Яна Станиславовна

23. Захаров Артём Алексеевич

24. Зеленцова Арина Владимировна

25. Золина Дарья Владимировна

26. Зубарева Ева Павловна

27. Илюшина Екатерина Алексеевна

28. Карасева Полина Алексеевна

29. Клюева Кристина Евгеньевна

30. Козекаева Дарья Сергеевна

31. Козлова Александра Дмитриевна

32. Козлушкина Анастасия Владимировна

33. Кокурина Виктория Антоновна

34. Комлева Виктория Андреевна

35. Коршунова Лилия Александровна

36. Крысина Ольга Юрьевна

37. Куделькина Альбина Руслановна

38. Кузина Елизавета Александровна

39. Кузнецова Ксения Евгеньевна

40. Лебедев Роман Иванович

41. Лезина Екатерина Сергеевна

42. Литвинов Тихон Дмитриевич

43. Лобанова Екатерина Александровна

44. Ложкин Никита Павлович

45. Лындина Елена Ивановна

46. Макарова Ксения Николаевна

47. Малова Ирина Николаевна

48. Мордовин Егор Александрович

49. Мочалов Кирилл Васильевич

50. Мошенцова Вероника Евгеньевна

51. Мыслякова Вероника Ивановна

52. Панова Маргарита Евгеньевна

53. Плетнева Ульяна Алексеевна

54. Плохова Дарья Федоровна

55. Плугина Вероника Григорьевна

56. Послыхалин Антон Игоревич

57. Псалева Полина Евгеньевна

58. Путримова Арина Алексеевна

59. Ромадов Роман Алексеевич

60. Рудзская Дарья Германовна

61. Рыбакова Вера Дмитриевна

62. Рябова Александра Николаевна

63. Сазонова Анастасия Игоревна

64. Самсонова Яна Олеговна

65. Санихина Виктория Сергеевна

66. Сахаров Александр Владимирович

67. Селедкина Лилия Алексеевна

68. Серов Даниил Алексеевич

69. Сметанина Евангелина Павловна

70. Создашова Ксения Андреевна

71. Соколова Стэлла Николаевна

72. Солдатов Егор Игоревич

73. Сорокина Виктория Александровна

74. Сучкова Полина Дмитриевна

75. Таютина Анастасия Викторовна

76. Тетерева Алина Романовна

77. Тимофеев Андрей Юрьевич

78. Трусихина Аделина Валерьевна

79. Турманидзе Мариам Владимировна

80. Тюрина Вероника Андреевна

81. Тюрина Дарья Владимировна

82. Финагина Юлия Сергеевна

83. Фишер Алина Геннадьевна

84. Черкунов Михаил Сергеевич

85. Чудаев Денис Сергеевич

86. Шаматов Александр Алексеевич

87. Шерстнева Александра Николаевна

88. Шиблева Алина Сергеевна

89. Шушерова Анастасия Александровна

90. Ютанова Дарья Михайловна

91. Яблонский Владимир Игоревич

38.02.06 Финансы

1. Гаврилова Екатерина Андреевна

2. Горюнов Данил Алексеевич

3. Кочеткова Яна Сергеевна

4. Курунов Алексей Владимирович

5. Лисина Виктория Романовна

6. Мартемьянов Роман Васильевич

7. Милькевич Валерия Романовна

8. Молодцова Анастасия Олеговна

9. Никонова Виктория Васильевна

10. Смыслова Лилия Раджевна

11. Татаринова Алёна Вячеславовна

12. Трякова Надежда Александровна

13. Филимонова Дарья Андреевна

38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Абдуллоева Карина Файзулоевна

2. Борькина Анастасия Сергеевна

3. Варавина Анна Александровна

4. Колесова Анна Эдуардовна

5. Крайнова Ульяна Алексеевна

6. Молькова Анастасия Евгеньевна

7. Просвирнина Владислава Евгеньевна

38.02.04 Коммерция (по отраслям)

1. Аникина Олеся Евгеньевна

2. Бабушкина Лилия Альбертовна

3. Букин Максим Вячеславович

4. Маюрова Яна Андреевна

5. Медведев Кирилл Александрович

6. Мезина Сабрина Викторовна

7. Молвин Давид Владимирович

8. Молодкин Андрей Юрьевич

9. Парфёнова Кристина Игоревна

10. Седова Лилия Михайловна

11. Туянов Кирилл Александрович

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

1. Аринина Людмила Владимировна

2. Ляпина Кристина Алексеевна

3. Мелясов Владислав Дмитриевич

4. Морозова Юлия Дмитриевна

5. Селедкина Виктория Владимировна

6. Сивохин Сергей Александрович

7. Титова Валерия Анатольевна

8. Фирфаров Вадим Олегович

9. Фролов Дмитрий Владимирович

10. Шерстнева Яна Романовна

09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Александров Дмитрий Сергеевич

2. Андреев Родион Олегович

3. Артемьев Егор Александрович

4. Афонин Никита Витальевич

5. Балдин Иван Юрьевич

6. Белов Кирилл Александрович

7. Булыгин Александр Романович

8. Власов Максим Алексеевич

9. Галеева Виолетта Ринатовна

10. Грунин Данила Владимирович

11. Грунин Прохор Алексеевич

12. Гурин Данила Романович

13. Ерхов Илья Михайлович

14. Жаров Аркадий Михайлович

15. Жарчиков Илья Евгеньевич

16. Карпов Данила Игоревич

17. Кичук Николай Сергеевич

18. Клопов Артем Александрович

19. Козлов Владислав Александрович

20. Кочунов Давид Эдуардович

21. Крайнов Роман Сергеевич

22. Крупников Максим Викторович

23. Куткин Данила Александрович

24. Лаптев Юрий Михайлович

25. Левин Макар Александрович

26. Левкин Егор Владимирович

27. Липенкова Анна Игоревна

28. Маврина Софья Сергеевна

29. Малинина Алина Андреевна

30. Малышев Никита Михайлович

31. Матвеев Кирилл Сергеевич

32. Мельников Владимир Владимирович

33. Наумов Максим Олегович

34. Николаев Антон Константинович

35. Николаев Захар Юрьевич

36. Новиков Иван Иванович

37. Осипов Артём Алексеевич

38. Пирогов Илья Романович

39. Порунов Данила Эдуардович

40. Пушков Даниил Романович

41. Семёнышев Андрей Николаевич

42. Сергунцов Павел Игоревич

43. Серов Григорий Андреевич

44. Слигузов Никита Витальевич

45. Соболев Денис Алексеевич

46. Столер Марк Андреевич

47. Тимофеев Иван Андреевич

48. Токмаков Константин Борисович

49. Цветков Артём Алексеевич

50. Шмелев Виталий Суренович

2. Зачислить в число обучающихся очной формы обучения следующих

абитуриентов на базе среднего общего образования по специальностям:

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

1. Вахрамова Вера Алексеевна

2. Воронова Милана Васильевна

3. Глотова Марина Андреевна

4. Гришин Дмитрий Константинович

5. Захарова Валерия Дмитриевна

6. Захарова Эльмира Анверовна

7. Лобанова Анна Викторовна

8. Михалёва Дарья Дмитриевна

9. Петуненкова Виктория Александровна

10. Пиксайкин Егор Витальевич

11. Рожкова Кристина Дмитриевна

12. Стаканова Мария Геннадьевна

13. Юртова Карина Витальевна

38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Белянина Алина Алексеевна

2. Горохова Ирина Андреевна

3. Мастерова Алина Игоревна

4. Шарбанов Даниил Сергеевич

38.02.04 Коммерция (по отраслям)

1. Бабикова Ирина Алексеевна

2. Букатова Мария Сергеевна

3. Обухова Дария Васильевна

4. Фомин Сергей Сергеевич

38.02.06 Финансы

1. Гришин Александр Александрович

2. Касаткина Галина Станиславовна

3. Черникова Элина Игоревна

09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Бородачев Виталий Олегович

2. Казнина Светлана Валерьевна

3. Козлов Владислав Максимович

4. Кузин Даниил Андреевич

5. Кузин Кирилл Юрьевич

6. Нефедов Антон Алексеевич

7. Скворцов Максим Олегович

8. Шейков Артём Олегович

9. Шишкин Сергей Владимирович

Директор колледжа        Е. В. Смирнова